Совет депутатов муниципального образования
Актёльское сельское поселение
Шебалинский район
Республики Алтай

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2020 г                                   с. Актел                                      № 22/1
Об утверждении правил содержания и благоустройства территорий
 МО Актёльское сельское поселение

       В целях организация содержания и благоустройства территории МО Актёльское сельское поселение, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Законом Республики Алтай от 03.07.2018 года № 42- РЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий муниципальных образований в Республике Алтай», нормативными правовыми актами по разделам санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов, руководствуясь Уставом муниципального образования Актёльское сельское поселение, сельский Совет депутатов муниципального образования Актёльское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Правила содержания и благоустройства территорий муниципального образования Актёльское сельское поселение в новой редакции утвердить;
2. Признать утратившим силу Решение  сессии Совета депутатов  четвертого созыва от «25» декабря 2018 года № 11/3 «Об утверждении правил содержания и благоустройства территорий МО Актёльское сельское поселение».
3. Обнародовать решение на информационном стенде в соответствии с Уставом администрации МО Актёльское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Актёльское сельское поселение                                                  Л.П. Матушкина